[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.06.2016
	№
	110-37-737-16

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.05.2016г. № 110-37-591-16 «Об организации специализированной тематической ярмарки по продаже изделий народных художественных промыслов»

В целях изменения режима работы специализированной тематической ярмарки по продаже изделий народных художественных промыслов на основании заявления Малиновской Татьяны Викторовны от 22.06.2016г., руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11  Федерального  закона  от  28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положением о порядке организации ярмарок на территории Иркутской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, организованных на территории Иркутской области, утверждённым постановлением Правительства Иркутской области от 17.11.2010г. № 284-пп, статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.05.2016г. № 110-37-591-16 «Об организации специализированной тематической ярмарки по продаже изделий народных художественных промыслов» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 21, 02.06.2016г., вкладыш «Официальная информация», стр. 20; № 22, 09.06.2016г., вкладыш «Официальная информация», стр. 3.) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Приложения № 1 к Плану мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров на ней изложить в следующей редакции:
«7. Режим работы ярмарки: с 12:00 часов до 21:00 часа в четверг, пятницу, субботу каждой второй и четвертой недели месяца.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»							А.В. Ермаков

Т.Ю. Минеева
5 72 42
2